ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

«ШКОЛА № 1253»

ПРИКАЗ

«19» февраля 2021 г.            № 028 ОД

Об утверждении и введении

в действие локального акта

Во исполнение законодательства Российской Федерации в части

обеспечения информационной открытости образовательной организации (ст. 29

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. От 08.12.2020) «Об

образовании в Российской Федерации» (с изм. И доп., ступ. в силу с 01.01.2021),

в соответствии с Приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 (ред. от

15.02.2017) «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию», Приказом Минобрнауки России

от 14 июня 2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения

самообследования образовательной организации», Правилами размещения на

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации, утвержденными Постановлением Правительства

РФ от 10 июля 2013 № 582

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 19 февраля 2021 года Положение о порядке

проведения самообследования в Государственном бюджетной

общеобразовательном учреждении города Москвы (ГБОУ Школа №

1253).

2. Фурсе А.А., довести данное Положение до сведения всех участников

образовательных отношений путем размещения на официальном сайте

ГБОУ Школа № 1253.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       Н.А. Акулова